
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 943 

 
DETERMINAZIONE 243 Del  02.04.2013 

 
 
OGGETTO: Università degli Studi “G. d’Annunzio” . Autorizzazione tirocinio formativo presso l’ 

Ente di Ambito Sociale “Ortonese”. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno due del mese di Aprile  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 8.10.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera GC n. 61 del 18/4/2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato 
il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C.n. 94 del 13/07/2012 di modifica PEG 
2012;  
PREMESSO: - che  L’Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara  ha formulato richiesta 
di autorizzazione al tirocinio formativo presso l’Ente di Ambito Sociale n.28 “Ortonese” della Dott.ssa 
Di Nardo Alessandra , in qualità studentessa del proprio corso di formazione per Psicologia  per un 
periodo di sei mesi dal 02.04.2013 al 30.09.2013;  
Vista la convenzione allegata alla presente determinazione,  sottoscritta dall’Università degli Studi “G 
d’Annunzio”  di Chieti-Pescra  
CONSIDERATO INOLTRE che tale tirocinio non richiede alcun onere di spesa per l’Ente;  
RITENUTO OPPORTUNO procedere alla autorizzazione; 
 

DETERMINA 
  

1) Autorizzare la Dott.ssa Di Nardo Alessandra  a svolgere il tirocinio formativo presso il 
Comune di Ortona in qualità di Ente di Ambito Sociale n. 28 “Orrtonese” dal 02.04.2013 al 
30.09.2013 , indicando la dott.ssa Daniela Biasone  in qualità di tutor interno dell’Ente. 
 

 
Il Compilatore 

(a.s) 
 

IL DIRIGENTE  del settore 
Servizi Sociali, Clturale, e tempo libero  

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

 


